
NOS CRÊPES SALÉES

1. La crêp’coeur : jambon ou poulet, gruyère et oeuf

2. La crêp’uscule : épinard, ricotta saumon et citron

3. La crêp’itante : chèvre, miel, noix, salade et crème balsamique

4. Marche ou crêpe : saucisse, oignon, moutarde, lard et fleur de sel

5. La crêpe Chignon : burrata, roquette, jambon cru, tomates 

séchées et copeaux de parmesan

6. La crêp’iquante : sauce tomate, mozzarella, aubergine, salami

piquant, oignons rouges, roquette, Nduja et huile piquante

7. La crêpe Mireille : bacon croustillant, roquette, gruyère et deux œufs

8. La crêp’inard : mozzarella, gruyère, parmesan, ricotta, épinards,

roquette, tomates cerises et tomates séchées

17.-

19.-

18.-

23.-

24.-

24.-

18.-

20.-

*toutes servies avec une salade verte

Nos crêpes sont préparées avec de la farine blanche. Vous pouvez choisir
l’option sans gluten en préférant notre pâte faite avec de la farine de sarrasin.

NOS MENUS DE LA SEMAINE
Mardi : Tagliatelles fraîches avec sauce tomate, boulettes de viande
et copeaux de parmesan, servies avec une salade

Mercredi : Parmigiana : gratin d’aubergines, sauce tomate, mozzarella
et parmesan entourée de roquette, servie avec une salade

Jeudi : La pasta Filippô : gnocchi fraîches, champignons de Paris,
crème fraîche, copeaux de parmesan, tomates cerises, jambon cru
roquette et lard fumé, servie avec une salade

Vendredi : Arancino : spécialité culinaire sicilienne servi avec roquette,
copeaux de parmesan, tomates cerises et crème balsamique

19.-

20.-

19.-

15.-

NOS SANDWICHS
1. Le parisien : jambon, beurre, cornichons

2. Le gruyère : jambon, fromage, beurre moutarde et cornichons

3. Hot dog : viande de poulet

4. Croque-monsieur avec salade

5. Joe : boulettes viandes porc-boeuf, copeaux de parmesan, 

sauce tomate et roquette

6.5.-

7.5.-

5.5.-

10.-

10.-



GOURMANDISE : NOS DESSERTS MAISON
9.-

9.-

10.-

Tiramisu

Baba au rhum

Coupe Danemark

BON APPÉTIT !

NOS CRÊPES SUCRÉES & GAUFRES DE FOIRES

SUPPLÉMENTS CRÊPES ET GAUFRES

6.50.-

7.-

7.-

7.50.-

8.-

8.-

8.-

8.50.-

9.-

9.-

9.-

8.-

10.-

Sucre

Sucre et cannelle

Sauce chocolat ou caramel

Beurre et sucre

Nutella

Ovomaltine

Sirop d’érable

Miel et jus de citron frais

Banane nutella

Caramel au beurre salé

Speculoos

Pâte à tartiner : M&Ms, KitKat, Maltesers

Crème de pistache de Bronte

Crème chantilly

Boule de glace 

(vanille, chocolat, fraise, pistache, caramel beurre salé ou sorbet citron)

1.50.-

3.50.-

DU JEUDI AU SAMEDI DÉS 18H !
Notre assiette Chez Filippô : assortiment maison 29.-
*pour deux personnes


